TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 040/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

8.262/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 009/2023 –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO DO RIO PARDO- CISARP, oriunda do

Pregão Eletrônico n.º  005/2023, Procedimento Licitatório n.° 022/2023, cujo objeto é a aquisição

de 05 veículos automotores tipo hatch, zero km, à Secretaria Municipal de Administração, no valor

total de R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais). Fornecedor: JJM AUTOMÓVEIS E

SERVIÇOS LTDA. CNPJ n.º 17.426.228/0001-40.

Sabará, 28 de dezembro de 2023.

Thiago Zandona Vasconsellos
Secretário Municipal de Administração